
SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
Příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČ: 00064459 
DIČ:CZ00064459 
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
PLÁTCE DPH 
(dále jen „objednatel") 

a 

POČÍTAČOVÁ POHOTOVOST s.r.o. 
se sídlem Lublaňská 19, 120 00 Praha 2 
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42397 
bankovní spojení: GE Money Bank a.s, č. ú. 
IČ: 64942490 
DIČ: CZ64942490 
PLÁTCE DPH 

e-mail: 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb 

PREAMBULE 

Uzavření této smlouvy o poskytování služeb je výsledkem zadávacího řízení ve věci veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Webový hosting www.zoopraha.cz a správa systému 
Joomla" (dále jen „veřejná zakázka"), kdy nabídka poskytovatele byla vybrána jako 
nejvhodnější. Podmínky plnění této smlouvy vychází ze zadávacích podmínek veřejné 
zakázky a z nabídky poskytovatele předložené v rámci zadávacího řízení (dále jen „nabídka"). 

čl. I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plnění dle čl. li této smlouvy, a to v období 
od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2019. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za toto plnění dále 
sjednanou finanční odměnu. 



čl. 11. 

SPECIFIKACE PLNĚNÍ, CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Plnění poskytovatele: 

Poskytování webového hostingu www.zoopraha.cz a správa systému Joomla dle 
přílohy č. 1 této smlouvy. 
Cenové podmínky dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

Finanční částky budou hrazeny vždy na základě řádné faktury - daňového dokladu, a to 
bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen 
vystavit fakturu za uplynulý měsíc, ve kterém bylo poskytováno plnění, vždy nejpozději do 
10. dne následujícího měsíce. Splatnost faktur bude vždy do 60 dnů ode dne jejich doručení. 
Faktury - daňové doklady musí vždy obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních 
předpisů, jinak budou jako vadné vráceny k opravě či vyhotovení nové faktury. Po jejím 
vrácení počne plynout zcela nová sjednaná lhůta splatnosti a v tomto případě není 
objednatel v prodlení s placením. 

DPH bude účtováno v souladu s právními předpisy platnými v době fakturace. 

čl. Ill. 

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Poskytovatel garantuje dostupnost a funkčnost hostingových služeb uvedených v čl. li 
této smlouvy. Jestliže bude služba nedostupná z důvodu poruchy více než S minut v 
kalendářním měsíci, náleží objednateli smluvní pokuta ve výši 1% z celkové měsíční 
částky, a to za každou započatou hodinu nedostupnosti v daném kalendářním měsíci. 

2. Objednatel i poskytovatel souhlasí s výší smluvní pokuty a potvrzují, že vzhledem k účelu 
smlouvy a významu plnění z hlediska tohoto účelu není v rozporu s dobrými mravy. 

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny plnění dle čl. li. této smlouvy je 
poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý jednotlivý den 
prodlení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčeno právo poškozené strany na 
náhradu škody porušením povinnosti jí vzniklé, a to v celém rozsahu. 

čl. IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva se uzavírá na období od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2019 a nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 

2. Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 
to za objednatele 



Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro 
smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně. 

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů: 
- jedna ze smluvních stran poruší kterýkoliv svůj závazek z této smlouvy vyplývající a 

toto porušení neodstraní ani po písemném vyzvání druhé smluvní strany do 30 
kalendářních dnů od převzetí výzvy, 

- jedna ze smluvních stran vstoupí do likvidace. 
Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů porušení ustanovení této smlouvy jednou 
stranou, má druhá strana, která byla tímto jednáním poškozena, nárok na náhradu 
škody vzniklé do dne odstoupení od smlouvy a to pro prokázání účelně vynaložených 
nákladů. 

4. Účinnost této smlouvy mohou smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda 
musí být učiněna písemně a podepsána zástupci obou stran. V dohodě musí být 
stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány vzájemné závazky. 

S. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv během její platnosti a to bez udání 
důvodů. Vypovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce od měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6. Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna postoupit třetí straně závazky a nebo práva 
vyplývající z této smlouvy, mohou si však za účelem splnění svých závazků třetí stranu 
sjednat, přičemž za toto plnění nesou zodpovědnost tak, jako by jej vykonávaly a plnily 
samy. 

7. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou 
stran písemnými dodatky pořadově číslovanými. 

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních majících povahu originálů, přičemž každá 
smluvní strana obdrží dvě provedení. 

9. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravená se řídí, pokud 
tato smlouva nestanoví jinak, příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 

10. Odpovědní zástupci stran prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za 
nápadně nevýhodné situace ani pro jednu smluvní stranu. Na důkaz společné shody 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze, dne: 29.7.2015 

Za POČÍTAČOVOU POHOTOVOST s.r.o. 

V Praze, dne: 1 8 -09- 2015 

Za Zoologickou zahradu hl. m. Prahy: 

Mgr. Miroslav Bobek 
Ředitel 



PŘÍLOHA č. 1 

Přesný popis požadované služby 

Předmětem plnění smlouvy je poskytování webového hostingu www.zoopraha.cz a správa 
systému Joomla pro objednatele, který stanovuje tyto minimální požadavky na službu: 

Služba musí splňovat tyto parametry 

Hostingové služby 
• Garantovaný prostor 80GB 
• HTTP, HTPPS 
• 99,95 % dostupnost služeb 
• Nonstop technický dohled a monitoring, technická podpora na telefonu, emailu 
• Skripty na serveru: PHP S.S 
• Databáze: MySQL S.S 
• Přístup minimálně FTP, FTPS, SCP 
• Zálohování 

o Denní zálohování 
o Dostupné zálohy: 7 dní zpět+ 3 x týdenní 
o Zálohy stažitelné přes přístup FTP, FTPS a SCP 

• Primární provozované aplikace 
o CMS Joomla 3.X 

Programování, správa a spolupráce 
• 6hodin měsíčně- programátor pro PHP, MySQL, Joomla (vyčleněn jeden člen týmu) 
• Projektový manažer - jedenkrát měsíčně na dostupný v místě zadavatele na poradu 

ohledně CMS projektů 
• Dohled nad CMS Joomla 



Ceník: 

Položka 

Hostingové služby 

(dle výše 

uvedených 

podmínek) 

Programování, 

správa a 

spolupráce (dle 

výše uvedených 

podmínek) 

Celková cena za 

položky 

(hostingové 

služby a 

programování, 

správa a 

spolupráce) 

Cena za měsíc 

(CZK bez DPH) 

250 

4.900 

5.150 

Cena za měsíc Cena za 48 Cena za 48 

(CZK s DPH) měsíců měsíců 

(CZK bez DPH) (CZK s DPH) 

302.5 12.000 14.520 

4.900 235.200 284.592 

5.150 247.200 299.112 




